ПИСЬМО

ЗАЯВЛЕНИЕ
Уважаемый Елис Нуркасымович!
Под председательством судьи Специализированного межрайонного административного
суда Алматинской области господина Садыкова М.А. рассматривалось административное
дело № 1993-23-00-4/1983.
Я, как представитель Сопруненко В., участвовала по данному делу, хочу отметить
профессиональные и человеческие качества судьи Садыкова М.А.
 По данному делу судья Садыкова М.А. проявил себя как очень  грамотный и объективный
судья, отлично знающий материалы нашего дела. Вопросы, задаваемые судьей Садыковым
М.А., являлись очень важными для выяснения всех обстоятельств по существу дела, очень
точные и профессиональные.
Отличная теоретическая подготовка по материальному и процессуальному праву, а также
знание всех обстоятельств нашего административного дела говорит о том, что судья
Садыков М.А., имея четкую гражданскую позицию, с честью представляет судейский
корпус. Хотелось также отметить организационные качества судьи Садыкова М.А. и
секретаря судебного заседания. Благодаря их усилиям все заседания суда,  были очень
хорошо организованы. Великолепное знание норм процессуального и материального права
очень импонирует и вызывает большое уважение с моей стороны. Участвуя в делах разных
категорий, в разных судах Республики Казахстан я имею реальную возможность сравнивать
с другими судьями, участвующими в уголовных, гражданских, административных делах.
Именно поэтому хотелось бы, чтобы руководство отметило добросовестное отношение к
своей работе, за проявленный профессионализм и высокие моральные качества  судьи
Садыкова М.А.
Также хочу обратить Ваше внимание на вежливое, тактичное и доброжелательное
отношение судьи Садыкова М.А. ко всем участникам процесса. Считаю, что работа судьи
Садыкова М.А. вызывает уважительное отношение и доверие к судебной системе в целом.
Именно такие судьи как господин Садыков М.А.,  являются гарантией защиты прав и

Наименование области: город Астана
Наименование суда: Верховный Суд Республики

Казахстан  (Кассационная
инстанция)

Отправитель: Б А Д А М Ш И Н А  Н Е Л Я
АНВАРОВНА

ИИН/БИН: 601229401117

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L07078134

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 601229401117

Жіберілген күні (Дата отправки): 14.02.2024

Подписал(а) БАДАМШИНА НЕЛЯ АНВАРОВНА

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

интересов граждан, общества и государства.
Прошу Вас не оставить без внимания мое обращение и вынести судьеСадыкову М.А.
большую благодарность за отличную работу, также отметить её высокую
профессиональную квалификацию.

Бадамшина Н.А._______________

Перечень прилагаемых документов:
1. письмо ВС РК.docx

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L07078134

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 601229401117

Жіберілген күні (Дата отправки): 14.02.2024

Подписал(а) БАДАМШИНА НЕЛЯ АНВАРОВНА

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.